Совет муниципального образования

                                        «Ахтубинский район»

                                               Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2012                                                                            № 77

О внесении изменений в Положение

об администрации муниципального

образования «Ахтубинский район»,

утвержденное решением Совета

муниципального образования

«Ахтубинский район» №  27

от 30.06.2011

         На основании Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Устава муниципального образования «Ахтубинский район» и в целях

приведения Положения об администрации муниципального образования

«Ахтубинский район», утвержденного решением Совета № 27 от 30.06.2011 в

соответствие с действующим  законодательством,

         Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

         1.Внести изменения в Положение об администрации муниципального

образования «Ахтубинский район», утвержденное решением Совета

муниципального образования «Ахтубинский район» № 27 от 30.06.2011,

утвердив его в новой редакции (прилагается).

         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                    В.А. Ведищев